
ZARZĄDZENIE NR 260/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za III kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) Wójt Gminy Zambrów zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za III kwartał 2022 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo              936 248,25          936 248,25 100,00 
020 Leśnictwo 4 500,00 9 092,07  202,00 
100 Górnictwo i kopalnictwo 25 000,00 28 101,00 112,40 
600 Transport i łączność 18 300,00 10 511,00   57,44   
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 412 260,00 1 080 788,58    44,80 
710 Działalność usługowa 4 200,00 0,00     0,00 
720 Informatyka 466 668,00 218 546,29    46,83 
750 Administracja publiczna 126 000,00 83 184,31    66,02 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 807,00 1 354,00    74,93 

754 Bezpieczeństwo publiczne 45 000,00 45 000,00 100,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

17 845 000,00     13 614 926,64    76,29 

758 Różne rozliczenia 12 663 973,00 6 365 278,15    50,26 
801 Oświata i wychowanie 580 253,00 639 798,68 110,26 
851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00  100,00 
852 Pomoc społeczne 9 828 900,00 5 754 912,68    58,55 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 320,00 24 948,00    70,63 
855 Rodzina 7 618 090,00 6 751 999,19          88,63 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 055 908,00 4 106 046,04    81,21 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

200 000,00 40 282,50    20,14 

926 Kultura fizyczna 765 450,00 0,00 0,00  
OGÓŁEM 58 882 877,25 39 961 017,38 67,86 

2. Wykonanie wydatków za III kwartał 2022 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 411 226,25 992 746,33 22,50 
600 Transport i łączność 17 706 900,00 2 340 517,48 13,22 
700 Gospodarka mieszkaniowa  532 500,00 268 644,80 50,45 
710 Działalność usługowa 89 200,00 42 238,84 47,35 
720 Informatyka 503 886,00 155 317,84 30,82 
750 Administracja publiczna 5 173 165,00 3 745 636,45 72,41 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
1 807,00 0,00   0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769A1A-AE74-41D9-92E3-305B00A426EC. Podpisany Strona 1



oraz sądownictwa 
754 Bezpieczeństwo publiczne 878 135,00 786 617,89  89,58 
758 Różne rozliczenia 115 390,00 0,00   0,00 
801 Oświata i wychowanie 12 562 844,95 8 307 444,71   66,13 
851 Ochrona zdrowia 246 691,24 123 234,68  49,95 
852 Pomoc społeczna 10 833 496,68 3 710 879,30  34,25 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 320,00           5 253,43  14,87 
855 Rodzina 7 849 731,61 6 983 964,05  88,97 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
10 682 035,43 4 353 108,48  40,75 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 299 006,09 3 548 485,32  82,54 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 7 653,42  76,53 
OGÓŁEM 75 931 335,25  35 371 743,02  46,58 

3. Wykonanie nadwyżki budżetu gminy za III kwartał za 2022 r. wyniosło 4 589 274,36 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych  nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42769A1A-AE74-41D9-92E3-305B00A426EC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-31T00:00:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




